
Warszawa, dnia 12 kwietnia 2021 r. 

Poz. 33 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału kompetencji w Kierownictwie Ministerstwa 

Klimatu i Środowiska 

Na podstawie art. 37 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

podziału kompetencji w Kierownictwie Ministerstwa Klimatu i Środowiska (Dz. Urz. Min. 

Klim. i Środ. poz. 26 oraz z 2021 r. poz. 22) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wykonuje kompetencje Ministra w stosunku do: 

a) Instytutu Ekologii Terenów Uprzemysłowionych w Katowicach, 

b) Instytutu Nafty i Gazu – Państwowego Instytutu Badawczego w Krakowie.”; 

2) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się wzajemne zastępstwa członków Kierownictwa:  

1) Sekretarza Stanu − Ireneusza Zyskę zastępuje Podsekretarz Stanu − Piotr Dziadzio 

w zakresie określonym w § 3 pkt 2 i 3; 

2) Sekretarza Stanu − Małgorzatę Golińską zastępuje Podsekretarz Stanu − Adam 

Guibourgé-Czetwertyński w zakresie określonym w § 4 pkt 1 i 2; 

3) Sekretarza Stanu − Jacka Ozdobę zastępuje Sekretarz Stanu – Edward Siarka 

w zakresie określonym w § 5; 

 

1)  Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – energia, klimat i środowisko, na 

podstawie § 1 ust. 2 pkt 1, 3 i 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1720 i 2004).  



– 2 – 

4) Sekretarza Stanu − Edwarda Siarkę zastępuje Sekretarz Stanu – Jacek Ozdoba 

w zakresie określonym w § 6 pkt 2-4; 

5) Podsekretarza Stanu − Piotra Dziadzio zastępuje Sekretarz Stanu − Ireneusz Zyska 

w zakresie określonym w § 7 pkt 2-5; 

6) Podsekretarza Stanu − Adama Guibourgé-Czetwertyńskiego zastępuje Sekretarz 

Stanu − Małgorzata Golińska w zakresie określonym w § 8.”; 

3) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

Michał Kurtyka 

 


		2021-04-12T20:10:37+0200




